MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Sport Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 30/10/2011 12:20. ..
Gara Iniziato a 12:24:58 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(85) LICCARDO GIANLUCA
(8) MARRA ALESSANDRO (169) MAZZELLA ANTONIO 1 12:25:43.765
1 12:25:28.026 1 12:25:33.270 2 1:47.244 12:27:31.009
2 1:31.965 12:26:59.991 2 1:37.913 +1.788 12:27:11.183 3 1:48.384 +1.140 12:29:19.393
3 1:32.315 +0.350 12:28:32.306 3 1:36.125 12:28:47.308 4 1:51.471 +4.227 12:31:10.864
4 1:32.042 +0.077 12:30:04.348 4 1:59.887 +23.762 12:30:47.195 5 1:53.447 +6.203 12:33:04.311
5 1:32.209 +0.244 12:31:36.557 5 1:38.702 +2.577 12:32:25.897 6 2:56.279 +1:09.035 12:36:00.590
6 1:34.289 +2.324 12:33:10.846 6 1:41.363 +5.238 12:34:07.260
7 1:35.728 +3.763 12:34:46.574 7 1:39.463 +3.338 12:35:46.723 (115) GARGANO SALVATORE
8 1:38.355 +6.390 12:36:24.929 8 1:38.973 +2.848 12:37:25.696 1 12:25:46.009
9 1:38.608 +6.643 12:38:03.537 9 1:41.648 +5.523 12:39:07.344 2 1:50.448 12:27:36.457
3 1:51.182 +0.734 12:29:27.639
(16) DI CHELLO FABIO (56) SADEK KARIM 4 2:00.990 +10.542 12:31:28.629
1 12:25:30.168 1 12:25:37.785 5 2:05.765 +15.317 12:33:34.394
2 1:32.451 +0.806 12:27:02.619 2 1:35.755 12:27:13.540
3 1:31.645 12:28:34.264 3 1:36.615 +0.860 12:28:50.155
4 1:32.062 +0.417 12:30:06.326 4 1:40.233 +4.478 12:30:30.388
5 1:32.628 +0.983 12:31:38.954 5 1:42.129 +6.374 12:32:12.517
6 1:33.142 +1.497 12:33:12.096 6 1:44.454 +8.699 12:33:56.971
7 1:46.185 +14.540 12:34:58.281 7 1:44.906 +9.151 12:35:41.877
8 1:42.506 +10.861 12:36:40.787 8 1:42.970 +7.215 12:37:24.847
9 1:41.974 +10.329 12:38:22.761 9 1:49.625 +13.870 12:39:14.472
(36) ESPOSITO MARIO LUIGI (69) TOMMASO MARCO
1 12:25:35.326 1 12:25:41.168
2 1:36.834 +1.197 12:27:12.160 2 1:41.021 +0.365 12:27:22.189
3 1:35.778 +0.141 12:28:47.938 3 1:42.211 +1.555 12:29:04.400
4 1:35.637 12:30:23.575 4 1:42.021 +1.365 12:30:46.421
5 1:36.232 +0.595 12:31:59.807 5 1:41.929 +1.273 12:32:28.350
6 1:36.475 +0.838 12:33:36.282 6 1:42.764 +2.108 12:34:11.114
7 1:37.256 +1.619 12:35:13.538 7 1:40.848 +0.192 12:35:51.962
8 1:36.522 +0.885 12:36:50.060 8 1:40.656 12:37:32.618
9 1:42.236 +6.599 12:38:32.296 9 1:42.256 +1.600 12:39:14.874
(15) TUFO VALERIO (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 12:25:36.632 1 12:25:37.991
2 1:37.745 +4.757 12:27:14.377 2 1:38.174 12:27:16.165
3 1:37.701 +4.713 12:28:52.078 3 1:40.116 +1.942 12:28:56.281
4 1:40.678 +7.690 12:30:32.756 4 1:40.030 +1.856 12:30:36.311
5 1:37.019 +4.031 12:32:09.775 5 1:39.387 +1.213 12:32:15.698
6 1:32.988 12:33:42.763 6 1:55.377 +17.203 12:34:11.075
7 1:39.657 +6.669 12:35:22.420 7 1:46.536 +8.362 12:35:57.611
8 1:38.954 +5.966 12:37:01.374 8 1:46.263 +8.089 12:37:43.874
9 1:46.467 +13.479 12:38:47.841 9 1:44.508 +6.334 12:39:28.382
(86) NATALE FABRIZIO (107) MASSAANTONIO
1 12:25:34.825 1 12:25:32.303
2 1:37.169 12:27:11.994 2 1:38.080 12:27:10.383
3 1:39.347 +2.178 12:28:51.341 3 1:40.443 +2.363 12:28:50.826
4 1:39.506 +2.337 12:30:30.847 4 1:40.891 +2.811 12:30:31.717
5 1:38.574 +1.405 12:32:09.421 5 1:41.999 +3.919 12:32:13.716
6 1:38.078 +0.909 12:33:47.499 6 2:11.514 +33.434 12:34:25.230
7 1:40.687 +3.518 12:35:28.186 7 1:43.886 +5.806 12:36:09.116
8 1:40.655 +3.486 12:37:08.841 8 1:45.298 +7.218 12:37:54.414
9 1:40.231 +3.062 12:38:49.072 9 1:50.647 +12.567 12:39:45.061
(76) CORRADO ANTONIO (46) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 12:25:39.074 1 12:26:07.315
2 1:38.377 +0.452 12:27:17.451 2 1:42.041 12:27:49.356
3 1:37.925 12:28:55.376 3 1:45.213 +3.172 12:29:34.569
4 1:39.265 +1.340 12:30:34.641 4 1:43.598 +1.557 12:31:18.167
5 1:40.522 +2.597 12:32:15.163 5 1:47.999 +5.958 12:33:06.166
6 1:44.079 +6.154 12:33:59.242 6 1:49.723 +7.682 12:34:55.889
7 1:43.440 +5.515 12:35:42.682 7 2:01.906 +19.865 12:36:57.795
8 1:42.359 +4.434 12:37:25.041 8 2:01.232 +19.191 12:38:59.027
9 1:41.806 +3.881 12:39:06.847
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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